

# **AB Promote A/S**

**CVR-nr. 26 93 19 75**

## **Årsrapport for 2018**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

---

Erik Michael Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AB Promote A/S  
Majsvænget 102  
8340 Malling

Telefon: 87 48 09 90

Hjemmeside: [www.abpromote.dk](http://www.abpromote.dk)

CVR-nr.: 26 93 19 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Århus

### Bestyrelse

Søren Langli Sørensen, formand  
Erik Michael Bruun, næstformand  
Elsa Margit Bruun Sørensen

### Direktion

Erik Michael Bruun, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge reklameartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 71.387, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 151.284.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud fra tidligere år, tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, blandt andet som følge af forbedrede markedsforhold og tilgang af kunder, hvorved kapitalen forventes reetableret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>212.961</b>	<b>237.245</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-280.906</u>	<u>-199.258</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-67.945</b>	<b>37.987</b>
Finansielle indtægter		2.012	258
Finansielle omkostninger		<u>-5.454</u>	<u>-8.452</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.387</b>	<b>29.793</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-9.055</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-71.387</u></b>	<b><u>20.738</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-71.387</u>	<u>20.738</u>
		<b><u>-71.387</u></b>	<b><u>20.738</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		21.765	21.765
Forudbetaling for varer		42.546	55.751
<b>Varebeholdninger</b>		<b>64.311</b>	<b>77.516</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.393	151.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.319	156.569
Udsendt skatteaktiv		67.381	67.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>321.093</b>	<b>375.371</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.909</b>	<b>33.710</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>486.313</b>	<b>486.597</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>486.313</b>	<b>486.597</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-348.716</u>	<u>-277.329</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>151.284</u></b>	<b><u>222.671</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.207	28.890
Anden gæld		<u>282.822</u>	<u>235.036</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>335.029</u></b>	<b><u>263.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>335.029</u></b>	<b><u>263.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>486.313</u></b>	<b><u>486.597</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	272.836	194.413
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.070</u>	<u>4.845</u>
	<b><u>280.906</u></b>	<b><u>199.258</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>9.055</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.055</u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-277.329	222.671
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-71.387</u>	<u>-71.387</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-348.716</u></b>	<b><u>151.284</u></b>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Erik Bruun Holding ApS, CVR-nr. 26 93 19 32. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.